

## Beretning 2024

Vores sæson fra 1.10.2023- 30.9.2024 har været helt normalt uden aflysninger. Vi har faktisk haft mange foredrag i årets løb. Nogen har sat dybere spor – her kan nævnes Lise Egholm med *Kys, krav og Kommunikation* - Marianne Frisenvang med *det skønneste garn og historie fra Peru* (hun havde aldrig før solgt så meget garn på så kort tid) – Joachim Willer Holm med livet *med Slædepatruljen Sirius* og ikke mindst vores egen Kirsten Aagaard med *historien om hendes morfar – lægen fra Buchewald* – vores 2 udflugter til henholdsvis Roskilde Domkirke og her sidst til Nordisk Film har været så gode og spændende. Vi har indført samtalekort til vores Samtalesaloner – det er de fleste glade for. Men det kan godt være vi fremadrettet måske også en gang imellem indfører en samtale salon med et emne på.

I sæsonen fra 1/10 2023 og frem til 30/9 2024 Har vi så afholdt:

1 Nytårskur

11 Foredrag

1 Sommerafslutning til Ishøj Vandrehjem

2 udflugter

5 Samtalesaloner

1 Generalforsamling

Vi har nu 70 medlemmer – men vi ved, vi mister nogle stykker her efter generalforsamlingen – da Alis flytter til Hillerød og Chanette er med til at starte ny Blixen Klub op i Brøndby . Så vi har nok plads til 3-4 nye medlemmer.

Vores praktisk gruppe på nu 7 medlemmer – som Kirsten Aagaard er tovholder på – er så super en velfungerende og virkelig et stort plus at have. Så bestyrelsen håber, I bliver hængende i gruppen en stykke tid endnu.

I år skal vi sige farvel til vores suppleant Annette - som har været med i nogle år – Stor tak til Annette – du har været en super suppleant!.

Jeg vil godt slutte beretningen af med – at takke alle de frivillige – der gør et kæmpe stort stykke arbejde – det gælder både bestyrelsen og praktisk gruppe – uden jer var der ingen Blixen Klub! Og det er virkelig et stort stykke frivilligt arbejde, der lægges – der bruges fra alle mange timer hver måned.

Til alle jer andre – pas rigtig godt på os og Blixen Klub Vallensbæk – så holder vi nok bedre og længere!

14.11.24 Gitte Thielst

Formand